



KURULUŞ: 1951

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : 103

08 Ocak 2021

Tamim No: 2021/013
Konu: SGK ile Kamu Bankaları Arasında
İmzalanan Protokol hk.

ODASI BAŞKANLIĞINA

İlgi: Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel Başkanlığı, Hukuk Müşavirliği'nin; 07.01.2021 tarihli ve 6 sayılı genelgesi,

Bilindiği üzere; 7256 sayılı Yapılandırma Kanunu 17.11.2020 tarih ve 31307 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Konfederasyonumuzun ısrarlı çalışmaları ile yapılandırma başvuru süresi 01.02.2021 tarihine ve ilk taksitin ödenme süresi 31.03.2021 tarihine kadar uzatılmıştır.

Sosyal Güvenlik Kurumu ile yürüttüğümüz çalışmalar sonucunda, sosyal güvenlik prim borçlarını yapılandırdığında emekli olabilecek olan esnaf ve sanatkarlar için kamu bankaları ile protokol yapılması sağlanmıştır. Türkiye Halk Bankası, Ziraat Bankası, Türkiye Vakıflar Bankası ile imzalanan protokol doğrultusunda esnaf ve sanatkarlar yapılandırılan sigorta prim borçları için peşin ödeme tarihinin son günü olan 31.03.2021 tarihine kadar aylık 1,60 faiz oranı ve 36 ay vade ile kredi kullanabileceklerdir.

Kredi imkânından yararlanmak isteyen sigortalılar, sigorta prim borçlarına ilişkin yapılandırma başvurularını öncelikle Sosyal Güvenlik İl/Merkez Müdürlüklerine yapacak, Sosyal Güvenlik İl/Merkez Müdürlükleri tarafından verilecek emekli olabileceklerine ilişkin yazı ile birlikte Ziraat Bankası, Türkiye Halk Bankası ve Türkiye Vakıflar Bankası şubelerinden istedikleri bankaya müracaat edebileceklerdir.

Kredi iş birliği protokolü kapsamında, birikmiş prim borcunu ödemesi durumunda 4b'den yaşlılık aylığı bağlanabilecek sigortalılar, 4b prim borcunu ödemesi durumunda 4a'dan yaşlılık aylığı bağlanabilecek sigortalılar, Ek-5 ve Ek-6 kapsamında çalışanlardan birikmiş prim borcunu ödemesi durumunda yaşlılık aylığı bağlanabilecek sigortalılar, askerlik ve doğum borçlanmasını yapması durumunda yaşlılık aylığı bağlanabilecek sigortalılar, durdurulan hizmet sürelerinin ihya edilmesi durumunda yaşlılık aylığı bağlanabilecek sigortalılar bulunmaktadır.

Bilgilerinizi ve odanız vasıtasıyla esnaf ve sanatkarlarınıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

Ömer DEMİR
Genel Sekreter

Faik YILMAZ
Başkan